
Vážení rodiče, 

jak jistě víte, tak od 12. 4. 2021 je umožněna prezenční výuka žákům na 1. st. rotační formou. 

Toto mnohým z Vás přinese mnoho problémů s hlídáním dětí. Snažili jsme se v co největší míře tento 

problém eliminovat a tak jsme si udělali přehled, kolik dětí v „áčkách“ má sourozence v „béčkách“. 

Nejvíce takovýchto dvojic bylo mezi třídami 4.A, 2.B a 5.A – celkem 10 sourozenců. Z toho důvodu 

jsem rozhodl, že od pondělí nastoupí třídy 1.A, 2.B, 3.A, 4.A a 5.A.  Další týden od 19.4. to budou třídy 

1.B, 2.A, 3.B, 4.B a 5.B. 

Organizace dne  od  12. 4.  do 16. 4. 

Začátek 
vyučování v 8.00 

Začátek 
vyučování v 8.10 

Vstup hlavním 
vchodem 

Vstup spodním 
vchodem z 
parkoviště 

1.A,2.B,3.A,5.A 4.A 2.B, 5.A  v 7.50 1.A  a  3.A  v 7.50 

  4.A  v 8.00  

    

 

Organizace dne  od  19. 4.  do 23. 4. 

Začátek 
vyučování v 8.00 

Začátek 
vyučování v 8.10 

Vstup hlavním 
vchodem 

Vstup spodním 
vchodem z 
parkoviště 

1.B, 2.A, 4.B a 5.B 3.B 2.A, 5.B  v 7.50 1.B a 4.B  v 7.50 

   3.B  v 8.00hod 

 

Rozvrh hodin bude   při prezenční výuce  dle rozpisu na začátku roku. 

Rozvrh hodin  při distanční  výuce bude dle stávajícího stavu. 

Školní  družina bude otevřena pouze pro děti na prezenční výuce od 6.00 do 16.30. 

Stravování – všechny děti na prezenční výuce budou přihlášeny na stravování.  

Testování – proběhne v pondělí od 8.00 do 8.45  a  ve  čtvrtek ve stejnou dobu za přítomnosti třídní 

učitelky a vychovatelky ŠD. Dětí, které prodělaly COVID se po dobu 90-ti dnů nemusí testovat. Rodiče 

ale musí doložit lékařskou zprávu. Dítě, které odmítne testování se nemůže účastnit prezenční výuky. 

V příloze Vám posílám instruktážní video, aby děti byly na testování lépe připraveny.  

Budeme používat testu LEPU 

https://testovani.edu.cz/jak-na-to-ve-skole 

V případě jakýchkoliv nejasností se na mne nebo na svou třídní učitelku kdykoliv obraťte. 

      Mgr. Luděk Charouzek, ředitel školy 

 


